
  

 

 

 

 

 

 

AMENDMENTS TO HOUSE BILL 81  

(First Reading File Bill)  

 

AMENDMENT NO. 1 

 On page 1, in the sponsor line, strike “and Valentino–Smith” and substitute 

“Valentino–Smith, Kipke, Pena–Melnyk, Malone, Adams, Shoemaker, Kaiser, Walker, 

D. Barnes, Boteler, Buckel, Cain, Palakovich Carr, Ebersole, Feldmark, Guyton, 

Hornberger, Ivey, Long, Luedtke, Mosby, Patterson, Reilly, Rose, Smith, Turner, and 

Washington”; in line 4, after “certain” insert “retired”; and in the same line, after 

“veterans;” insert “providing that certain surviving spouses who are under a certain age 

may continue to receive the tax credit if the surviving spouses qualified for and received 

the tax credit before a certain date;”.   

 

AMENDMENT NO. 2 

 On page 2, in line 4, after “A” insert “RETIRED”.   

 

AMENDMENT NO. 3 

 On page 2, after line 23, insert: 

 

 “SECTION 2. AND BE IT FURTHER ENACTED, That a surviving spouse, who 

is under the age of 65 years and has not remarried, of a retired member of the uniformed 

services of the United States as defined in 10 U.S.C. § 101, the military reserves, or the 

National Guard, may continue to receive the tax credit under § 9–258 of the Tax – 

Property Article as enacted by Section 1 of this Act if the surviving spouse qualified for 

and received the tax credit before June 1, 2019.”;  

 

and in line 24, strike “2.” and substitute “3.”. 
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BY:     Committee on Ways and Means    




